Садоводческое некоммерческое товарищество «Воейково»
________________________________________________________________________________
Ленинградская область, Всеволожский район, МО «Колтушское сельское поселение» п. Воейково, СНТ «Воейково»
ИНН 4703027998  ОГРН 1034700577009

Протокол заседания правления СНТ от 22 декабря 2018 года

Список присутствовавших членов правления СНТ «Воейково»
1. Баврин Андрей Анатольевич;
2. Виноградская Ольга Даниловна – председатель правления СНТ;
3. Давыденко Анатолий Николаевич;
4. Ребров Андрей Станиславович;
5. Сагуров Андрей Петрович;
6. Трофимова Алла Анатольевна.
Общее число членов правления СНТ «Воейково» - 8, присутствует на заседании правления - 6.
Кворум для принятия решений правлением СНТ имеется.
Повестка дня заседания правления СНТ «Воейково»
1. Обсуждение чрезвычайной ситуации, сложившейся в СНТ «Воейково» из-за противодействия нормальной деятельности СНТ со стороны бывшего председателя правления СНТ Круглова А.Н.
Слушали: Председателя правления СНТ «Воейково» Виноградскую О.Д.
Решили: В связи с утратой оригиналов правоустанавливающих документов СНТ «Воейково» получить копии правоустанавливающих документов СНТ «Воейково».
Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержалось» - 0. Решение принято.
 Решили: Утвердить приказом СНТ «Воейково» новую печать СНТ «Воейково». Разослать уведомления в организации – контрагенты о замене печати СНТ «Воейково».
Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержалось» - 0. Решение принято.

2. Погашение текущей задолженности СНТ «Воейково» по оплате услуг ООО «Сметсберг» по вывозу ТБО с территории СНТ «Воейково»,  а также задолженности за поставку электроэнергии и подачу холодной воды, образовавшейся за ноябрь и декабрь 2018 года.
Слушали: Председателя правления СНТ «Воейково» Виноградскую О.Д.
Решили: Принять меры по погашению задолженности СНТ «Воейково»,  обратиться в ресурсоснабжающие организации с просьбой о реструктуризации долгов. Провести сверку оплаты членских и целевых взносов в бюджет СНТ «Воейково», усилить работу с должниками.
Голосовали: «за» - 6, «против» - 0, «воздержалось» - 0. Решение принято.

Члены правления СНТ «Воейково»:
                             Виноградская О. Д.                                                 Баврин А. А.
                   Ребров А. С.                                                             Давыденко А. Н.
                   Сагуров А. П.                                                            Трофимова А. А.

2